ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14 июня 2023 г. № 263-р

г. МАХАЧКАЛА

В целях внедрения информационной системы управления проектами

государственного заказчика в сфере строительства в соответствии с

пунктом 2.2.7 Лицензионного договора передачи неисключительных прав

(простая неисключительная лицензия) на использование программы для

ЭВМ «Информационная система управления проектами государственного

заказчика в сфере строительства» от 17 марта 2023 г. № 0317/2023-02.1,3-1,
руководствуясь Положением о Министерстве строительства, архитектуры и

жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан, утвержденным

постановлением Правительства Республики Дагестан от 30 марта 2022 г.

№60;

1. Определить Министерство строительства, архитектуры и

жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан оператором

системы обеспечения эксплуатации программы для ЭВМ
«Информационная система управления проектами государственного

заказчика в сфере строительства».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан в
соответствии с распределением обязанностей.

Времен

УПРАВЛ

ДЕЛОПРОИЗИ)

сполняющий обязанности

ателя Правительства

публики Дагестан Р. Джафаров